Dnia 18 (30) października 1888 r.
OGŁOSZENIA

kStrcl wUSIroiW $3 Reklamy: za jeden wiets
' Mga» rai farmontowy albo jego miejsce

S3 piei wszy raz 25 kop., każdy na-
Ul stepny raz 20 kop.

ra ciALVsL ta Nekrologia: za jeden wiersz
H IB Wa®'O W Z w y c z aj n e ogłoszenia: za

R E M B I E R Z,

Krafcowskie-Przedmieście M 7. 1526B

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Października (5 Listopada) r. b., o godzinie 12-ej w południe,, odbędzie «ię

w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane
deklaracje

na dwuletnią, od dnia 1 (13) Stycznia
1889 do 1 (13) Stycznia 1891 r.

1) konserwacje kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materjałów i robo
cizny zamieszczonych;

2) oczyszczanie kanałów w szlachtuzie na Solcu, od rs. 150 rocznie.
Warunki licytacyjne i wykaz cen, mogą być przejrzano w Wydziale Administracyjnym